
Vladimíra K. (akita) ID 179091 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 23:28

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  srdečně Vás vítám v albíčku :-) !

  Věcičky jsou pouze po mých dětech!

  Dospělácké oblečky jsou pouze po mě či manželovi. :-)

  Nabízím pouze to, co bylo kupované nové. Pokud je tomu jinak, uvedu v inzerci, že bylo koupeno použité!

  Některé věcičky mohou být i zcela nové a nenošené. Jedná se o ty, které jsme nestihli unosit.

  Věcičky pocházejí z nekuřáckého prostředí.

  Výrobky značky Enjo a Porzelack jsou na objednávku, dodání je cca do 14 dnů. Doklad zasílám zároveň se zbožím. U obou
těchto značek jsem smluvní prodejce.

  V případě, že potřebujete s platbou počkat, není problém, jen mi to dejte vědět.

  Při nákupu většího počtu věcí platíte pouze 1 poštovné i balné dle váhy balíčku.

  POŠTOVNÉ

  1 ks do hodnoty 500 Kč bez poštovného - 37 - 49 Kč (dle váhy) - DOPORUČENĚ - tloušťka je max. 5 cm

  2 ks do hodnoty 500 Kč bez poštovného - 59 - 68 Kč - DOPORUČENÝ BALÍČEK.

  Hmotnost do 500 g 1 kg 2 kg
  Cena v Kč 59,00 64,00 68,00
  Maximální rozměr 14x 9 cm.

  3 ks a více nebo zboží nad hodnotu 500 Kč bez poštovného - 102 Kč - OBCHODNÍ BALÍK

  * Zboží nad 500 Kč odesílám vždy jako OBCHODNÍ BALÍK. Vyjde skoro stejně jako CENNÝ BALÍK, ale doručení OBCHODNÍHO
BALÍKU mate na druhý den, u CENNÉHO BALÍKU pošta negarantuje dobu doručení.

  Hmotnost do Cena v Kč (s DPH)
  2 kg 102,00
  3 kg 105,00
  4 kg 108,00

  Balné dle velikosti balíčku - max. 5 Kč.

  Při platbě, prosím, nezapomeňte uvádět VS (většinou Vaše ID z MMB) pro snadnou identifikaci.
  Balíček odešlu, co nejdříve to půjde, po zaplacení.
  Nezasílám na dobírku.
  Zboží si můžete vyzvednout i osobně.
  Každému ze spolehlivých nakupujících ráda napíši kladné hodnocení, v opačném případě udílím negativ. :-(
  Vždy uvádím pravdivou velikost dle štítku.

  Mnohokrát Vám děkuji a věřím, že budete spokojeni :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

